
 

52 

О проведении муниципального 
этапа региональной олимпиады 
по школьному краеведению 
«Пермь-300» 

В соответствии Положением о региональной олимпиаде по школьному 

краеведению «Пермь-300», в целях поощрения обучающихся к изучению 

истории родного края, поддержки и развития учебно-исследовательской 

деятельности,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести на территории Александровского муниципального округа 

муниципальный этап региональной олимпиады по школьному краеведению 

«Пермь-300» (далее – Олимпиада) 7-8 апреля 2023 г. 

2. Назначить организатором проведения муниципального этапа 

Олимпиады МБУ ДО «Детско-юношеский центр «Горизонт». 

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа по социальной политике. 

 

 

 
Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа          О.Э. Лаврова 

 

 

 

 

 
 

31.03.2023 405 

http://www.aleksraion.ru/

